檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：吳怡靚

電話：04-7531825

傳真：7283264

電子信箱：a630296@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年12月18日

發文字號：府教學字第1060434793號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動說明(共1個電子檔)(0434793A00_ATTCH2.png)

主旨：有關教育部國民及學前教育署辦理「國中小代理代課教師

暨幼兒園教保服務人員人才庫平臺」抽獎案，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署(以下簡稱教育部國教署)10

6年12月13日臺教國署國字第1060143531號函辦理。

二、教育部國教署為推廣「國中小代理代課教師暨幼兒園教保

服務人員人才庫平臺」（http://ptst.k12ea.gov.tw/）

，增加國中小學和代理代課教師之使用率及媒合率，特辦

理旨揭抽獎活動。

三、活動預定於106年12月至107年2月期間辦理，共計3個月，

抽獎採隨機抽取方式辦理。

四、凡於上開活動期間至旨揭平台首次登錄履歷資料與已在該

平台登錄個人資料並新增求職履歷之代理代課教師及於旨

揭平臺新增職缺之學校，均可參加抽獎，活動詳情請參閱

附件。

五、相關活動詳情業公告於旨揭平台，各校亦可善用教育部國

3

1060005274

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/12/18

■■■■■■■有附件

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教署建置之代理代課教師人才庫平臺進行職缺媒合，俾利

能順利完成代理代課教師招聘業務。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處幼兒教育科、本府教育處學務管理及課程發展科 2017-12-18
09:36:54

本案依分層負責規定授權主管處長決行